
AcePharma L-tryptofanB6 60X300_7mg
Doplněk stravy

PŘÍBALOVÁ INFORMACE – INFORMACE PRO UŽIVATELE

Složení: L-Tryptophan 300mg, Pyridoxini hydrochloridum (vitamín B6) 7mg, Stearan hořečnatý

obsah tobolky 307mg

Želatinová tobolka

Přečtěte si pozorně celou příbalovou informaci dříve, než začnete tento produkt užívat.

- Ponechte si příbalovou informaci pro případ, že si ji budete potřebovat přečíst znovu.

- Máte-li jakékoli další otázky, zeptejte se svého lékaře nebo lékárníka.

V příbalové informaci naleznete:

1. Co je L-TryptofanB6 a k čemu se používá

2. Čemu musíte věnovat pozornost, než začnete L-TryptofanB6 užívat

3. Jak se L-TryptofanB6  užívá

4. Možné nežádoucí účinky

5. Jak L-TryptofanB6 uchovávat

6. Upozornění

7. Ostatní

1. CO JE L-TryptofanB6 A K ČEMU SE POUŽÍVÁ?

L-tryptofan je esenciální aminokyselina, která se krevním oběhem dostává do mozku a za přítomnosti pyridoxinu (vitamínu B6) se 

přemění na serotonin.  Serotonin je biologicky aktivní látka ovlivňující psychický stav a náladu. 

2. ČEMU MUSÍTE VĚNOVAT POZORNOST, NEŽ ZAČNETE  L-TryptofanB6 UŽÍVAT?

Neužívejte, trpíte-li rakovinou, potížemi střev, poruchou ledvin, jater, v těhotenství a v období laktace. Osoby léčené psychiatrem nebo 

neurologem by měly užívání předem konzultovat s lékařem.

3. JAK SE L-TryptofanB6 UŽÍVÁ?

Pokud lékař nedoporučí jinak, užívá se takto: děti od 15 let a dospělí 1 - 2 krát denně jednu tobolku nalačno nebo 1 - 2 tobolky před 

spaním.

*%DDD = doporučená denní dávka                                                     1 kapsle                     

L-TRYPTOFAN                                                                                        300 mg                                  

PYRIDOXINI HYDROCHLORIDUM (B6)                                         7 mg (500% DDD)* 

4. MOŽNÉ NEŽÁDOUCÍ ÚČINKY

Nejsou známy

5. JAK L-TryptofanB6 UCHOVÁVAT

Uchovávejte při teplotě do 25°C, suchu a nevystavujte slunečnímu záření.

6. UPOZORNĚNÍ
Uchovávejte mimo dosah dětí. Výrobek není určen dětem a lidem mladším 15 let. Nepřekračujte denní doporučené dávkování. Není 

určeno jako náhrada pestré stravy. Nejste-li si jistí, konzultujte se svým lékárníkem nebo lékařem. Minimální trvanlivost do data 

uvedeného na obalu.

7. Ostatní

Balení: 60 tobolek

Hmotnost tobolek:  18,6g

Výrobce: Acefill s.r.o., www.AcePharma.cz


